 2020 年度怀柔区申请农机购置补贴购机者信息公示表(第七批）
	序号
	购机者
	补贴机具
	补贴资金

	
	所在镇（乡）
	所在村
	姓名
	机具
品目
	生产厂家
	产品名称
	机具
型号
	经销商
	购买
数量
（台）
	单台
销售
价格
（元）
	单台
补贴
金额
（元）
	总补贴金额
（元）

	1
	北房镇
	新房子村
	北京聚源来农机服务专业合作社
	收获机械
	石家庄沃田机械制造有限公司
	秸秆粉碎还田机
	1JQ-200
	北京富力众诚科技发展有限公司(经销商)
	1
	7900.00
	3670.00
	3670.00

	2
	北房镇
	新房子村
	北京聚源来农机服务专业合作社
	收获机械
	石家庄沃田机械制造有限公司
	秸秆粉碎还田机
	1JQ-200
	北京富力众诚科技发展有限公司(经销商)
	1
	7900.00
	3670.00
	3670.00

	3
	北房镇
	新房子村
	北京聚源来农机服务专业合作社
	收获机械
	石家庄沃田机械制造有限公司
	秸秆粉碎还田机
	1JQ-200
	北京富力众诚科技发展有限公司(经销商)
	1
	7900.00
	3670.00
	3670.00

	4
	北房镇
	新房子村
	北京聚源来农机服务专业合作社
	收获机械
	石家庄沃田机械制造有限公司
	秸秆粉碎还田机
	1JQ-200
	北京富力众诚科技发展有限公司(经销商)
	1
	7900.00
	3670.00
	3670.00

	  5        
	北房镇
	新房子村
	北京聚源来农机服务专业合作社
	收获机械
	石家庄沃田机械制造有限公司
	秸秆粉碎还田机
	1JQ-180
	北京富力众诚科技发展有限公司(经销商)
	1
	7900.00
	3170.00
	3170.00

	6
	北房镇
	新房子村
	北京聚源来农机服务专业合作社
	收获机械
	石家庄沃田机械制造有限公司
	秸秆粉碎还田机
	1JQ-180
	北京富力众诚科技发展有限公司(经销商)
	1
	7900.00
	3170.00
	3170.00

	7
	北房镇
	新房子村
	北京聚源来农机服务专业合作社
	收获机械
	石家庄沃田机械制造有限公司
	秸秆粉碎还田机
	1JQ-180
	北京富力众诚科技发展有限公司(经销商)
	1
	7900.00
	3170.00
	3170.00

	8
	北房镇
	新房子村
	北京聚源来农机服务专业合作社
	收获机械
	石家庄沃田机械制造有限公司
	秸秆粉碎还田机
	1JQ-165
	北京富力众诚科技发展有限公司(经销商)
	1
	7900.00
	3170.00
	3170.00

	9
	北房镇
	新房子村
	北京聚源来农机服务专业合作社
	收获机械
	石家庄沃田机械制造有限公司
	秸秆粉碎还田机
	1JQ-165
	北京富力众诚科技发展有限公司(经销商)
	1
	7900.00
	3170.00
	3170.00

	10
	琉璃庙镇
	安洲坝村转山子71号
	张海金
	动力机械
	江苏悦达智能农业装备有限公司
	轮式拖拉机
	YB504D
	北京市通州区农业机械公司(经销商)
	1
	43000.00
	15800.00
	15800.00

	11
	北房镇
	宰相庄村
	北京玉增宏源农机服务专业合作社
	其他机械
	黑龙江惠达科技发展有限公司
	农业用北斗终端（含渔船用）
	HDGPCS600
	北京经纬物联科技有限公司(经销商)
	1
	3200.00
	1667.00
	1667.00

	12
	北房镇
	宰相庄村
	北京玉增宏源农机服务专业合作社
	收获机械
	石家庄沃田机械制造有限公司
	秸秆粉碎还田机
	1JQ-200
	北京富力众诚科技发展有限公司(经销商)
	1
	7500.00
	3670.00
	3670.00

	13
	北房镇
	宰相庄村
	北京玉增宏源农机服务专业合作社
	收获机械
	石家庄沃田机械制造有限公司
	秸秆粉碎还田机
	1JQ-200
	北京富力众诚科技发展有限公司(经销商)
	1
	7500.00
	3670.00
	3670.00

	14
	北房镇
	宰相庄村
	北京玉增宏源农机服务专业合作社
	收获机械
	石家庄沃田机械制造有限公司
	秸秆粉碎还田机
	1JQ-180
	北京富力众诚科技发展有限公司(经销商)
	1
	7500.00
	3170.00
	3170.00

	15
	北房镇
	韦里村
	北京李恩满农机服务中心
	其他机械
	黑龙江惠达科技发展有限公司
	农业用北斗终端（含渔船用）
	HDGPCS600
	北京经纬物联科技有限公司(经销商)
	3
	3200
	1667.00
	5001.00

	16
	北房镇
	韦里村
	北京李恩满农机服务中心
	收获机械
	石家庄沃田机械制造有限公司
	秸秆粉碎还田机
	1JQ-180
	北京富力众诚科技发展有限公司(经销商)
	4
	7500.00
	3170
	12680.00

	17
	北房镇
	小辛庄村
	北京富民腾飞农机服务专业合作社
	其他机械
	黑龙江惠达科技发展有限公司
	农业用北斗终端（含渔船用）
	HDGPCS600
	北京经纬物联科技有限公司(经销商)
	2
	3200.00
	1670.00
	3334.00

	18
	北房镇
	小辛庄村
	北京富民腾飞农机服务专业合作社
	收获机械
	石家庄沃田机械制造有限公司
	秸秆粉碎还田机
	1JQ-180
	北京富力众诚科技发展有限公司(经销商)
	4
	7500.00
	3170.00
	12680.00

	19
	宝山镇
	超梁子村北台1号
	孙长玲
	动力机械
	山东时风(集团)有限责任公司
	轮式拖拉机
	SF404-D
	北京金鑫国华农机有限责任公司(经销商)
	1
	45000.00
	13300.00
	13300.00

	20
	宝山镇
	超梁子村北台1号
	孙长玲
	耕整地机械
	天津市振兴机械制造有限公司
	旋耕机
	1GKN-150
	北京金鑫国华农机有限责任公司(经销商)
	1
	5000.00
	1500.00
	1500.00

	合计
	
	
	107002
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